
	
Děkujeme	za	zakoupení	snímače	ELITE	MISURO	B+.	
	
MISURO	B+	je	vytvořen	pro	ELITE	trenažéry	a	válce	a	dokáže	přenášet	data	pomocí	Bluetooth	
Smart	nebo	ANT+	protokolu.	
MISURO	B+	čte	data	podle	typu	trenažéru/válců.	
MISURO	B+	pracuje	nejlépe,	pokud	je	spárováno	s	aplikací	MyE-Training.	Tato	aplikace	byla	
vyvinuta	pro	smartphony	a	tablety.		
MISURO	B+	může	být	použita	i	s	jinými	aplikacemi	kompatibilními	s	Bluetooth	Smart	a/nebo	
ANT+	protokolem.	
Navíc	 existuje	 mnoho	 zařízení	 (např.	 cyklocomputery/GPS	 navigace	 atd.)	 která	 jsou	
kompatibilní	s	ANT+	a	umí	komunikovat	s	Misuro	B+	bez	nutnosti	použití	další	aplikace.	
Typ/množství	zobrazovaných	funkcí	závisí	na	typu	trenažéru:	
- Snímač	přenáší	údaje	o	rychlosti	a	výkonu	pokud	je	používán	s	Turbo	Muin	(sér.č.10	000	

–	30	000),	Turbo	Muin	thru-axle	(sér.č.A10001	-	A30000)	/Real	Turbo	Muin¹	(sér.č.10	000	
–	30	000)	

- Snímač	přenáší	údaje	o	rychlosti,	výkonu	a	frekvenci	šlapání	pokud	je	používán	s	Turbo	
Muin,	Turbo	Muin	Smart	B+	(sér.č.	od	30	001)	/	Turbo	Muin	thru-axle	(sér.č.od	A30001)	
/	Real	Turbo	Muin	B+¹	(sér.č.od	13	001)	

- Na	trenažérech,	které	nemění	úroveň	odporu,	senzor	snímá	a	přenáší	údaje	o	rychlosti,	
frekvenci	šlapání	a	výkonu.	

- Na	trenažérech	s	několika	úrovněmi	odporu	senzor	snímá	a	přenáší	údaje	o	rychlosti	a	
frekvenci	šlapání.		

- 	
Instalace	MISURO	B+	
Stáhněte	horní	krytku	senzoru	pro	otevření	–	obr.2.	Umístěte	baterii	správnými	póly.	
	
Nastavení	senzoru	
Dle	počtu	stisknutí	tlačítka	vedle	umístění	baterie	zvolíte	odpovídající	trenažér	(obr.3).	Počet	
zasvícení	LED	diody	ukáže	Vámi	navolený	trenažér	dle	tabulky	níže.	
	
Instalace	snímače	MISURO	B+	na	trenažér	
Dle	obrázků	níže	a	odpovídajícího	trenažéru	proveďte	instalaci	senzoru	
	
Nastavení	průměru	kola	pro	aplikaci	MyE-Training:	
Pro	správné	údaje	je	potřeba	nastavit	správný	průměr	kola.	Ten	se	provede	dle	tabulky	níže	
(Wheel	setup).	Pro	správné	fungování	s	trenažéry	5ady	Turbo	Miun	je	pak	potřeba	získanou	
hodnotu	vydělit	číslem	uvedeným	za	symbolem	/	
	
Příklad	nastavení	1:	Real	Turbo	Muin	Počet	bliknutí(stisknutí)	→	10	Průměr	kola	=	2070mm	
vložit	hodnotu	=	2070		
Příklad	 nastavení	 2:	 Real	 Turbo	 Muin	 B+	 Počet	 bliknutí(stisknutí)	 →	 11	 Průměr	 kola	 =	
2070mm/17,6	=117,6	--	vložit	hodnotu	118	
	



	
Nesprávné	nastavení	může	vést	k	nepřesným	údajům	
	
Řešení	potíží:	
Zařízení	 se	 nespáruje	 se	 senzorem	–	 Ujistěte	 se,	 že	 proces	 byl	 řádně	 proveden	 a	 začněte	
šlapat.	Ověřte,	zda	je	baterie	nabitá.	Pokuste	se	mírně	pohnout	snímačem.	Strana	se	dvěma	
zářezy	je	místo,	kde	musí	být	umístěn	snímač	a	musí	být	co	nejblíže	k	magnetu.	
	
VAROVÁNÍ	
•	Pokud	trenažér	déle	nepoužíváte,	vyjměte	baterii.	
•	Přístroj	není	vodotěsný.	
•	Nedovolte,	aby	byl	senzor	vystaven	vlhku	nebo	potu.	
•	Měření	 výkonu	 na	Misuro	 B	 +	 pochází	 z	 algoritmického	 výpočtu	 síly	 vydávané	 jezdcem.	
Celkový	 odpor	 produkovaný	 trenažérem	 může	 být	 ovlivněn	 mnoha	 proměnnými,	 z	 nichž	
některé	jsou	nezávislé	na	senzoru	(tj.	druh	a	tlak	v	pneumatikách,	napětí	a	převod	atd.).	



	

	
	



	

	


